

Stadsdelsdirektörens information

31 januari 2019



Seniorhälsans medarbetare hälsar alla seniorer välkomna till ett vårprogram fullspäckat med aktiviteter.

Vårens öppna aktiviteter för seniorer

Underhållning, gymnastik, ost- och vin-kväll, föreläsningar... Det finns många aktiviteter att välja på för seniorer i området i vår, i arr av stadsdelsförvaltningens verksamhet Seniorhälsan. Vårens program finns att hämta på någon av de öppna mötesplatserna på Fruängsgården, Axelsbergs aktivitetscenter, Trekanten, Hövdingagården och Västertorpsträffen. Programmet går också att ladda ner på stockholm.se/hl/senior

Vårstädningsskampanj

Den 8–28 april är det dags för vårstädningsskampanj i stadsdelsområdet. Föreningar och skolklasser är välkomna att anmäla sig och de som deltar får ett avgränsat område där man städar bort skräp. För insatsen ges en ersättning på 3 000 kr.

[Om vårstädningsskampanjen på Facebook](#)

Succé för utdelning av broddar till seniorer

I samband med att halkan slog till delade stadsdelsförvaltningen via äldreomsorgens beställarenhet ut broddar kostnadsfritt till seniorer över 65 år som bor i stadsdelsområdet. Broddarna fanns kvar på lager sedan äldreförvaltningens tidigare års kampanj med utdelning av broddar till äldre. Intresset var stort och mycket uppskattat och uppmärksammat av flera medier. Under en vecka delade vi ut över 300 broddar!

[Om utdelningen av broddar på Facebook](#)

Axelsbergs öppna förskola på ny adress

Den 21 januari öppnade Axelsbergs öppna förskola i nya lokaler på Selmedalsvägen 100. Här träffas barn 0-5 år och vuxna för att umgås, leka och dela erfarenheter. Läs mer om den här och andra öppna förskolor i stadsdelsområdet:

forskola.stockholm/oppen-forskola

Skolplattformen i förskolan

Vårdnadshavare med barn i Hägersten-Liljeholmens kommunala förskolor kommer successivt att få tillgång till skolplattformen under vårterminen 2019. Redan i december började förskolan Hattis i Mälarhöjden använda Skolplattformens närvarohantering skarpt. Genom att låta en förskola testköra systemet före alla andra ges möjlighet att se hur det fungerar i praktiken, men i lite mindre skala. Under våren kommer övriga kommunala förskolor i området införa skolplattformen enligt sina respektive införandeplaner.

Snart dags att söka sommarjobb

Den 16 februari–9 mars kan ungdomar som är folkbokförda i Stockholms stad och är 16–19 år (födda mellan 1 januari 2000 och 31 december 2003) söka sommarjobb i staden.

stockholm.se/sommarjobb

facebook.com/sommarjobbistockholm

Snart dags att söka kollo

Från och med den 19 februari till den 20 mars kan barn som är folkbokförd i Stockholm stad som går i årskurs 1–9 ansöka om att åka på kollo.

stockholm.se/kollo

Advokatjouren våren 2019

Advokatjouren är en kostnadsfri mottagning för alla som bor i stadsdelsområdet där du får prata med en advokat i cirka 15 minuter om hur du kan gå vidare med ett ärende.

Advokatsamfundet ansvarar för verksamheten. Stockholms stad stödjer verksamheten genom att erbjuda lokaler. Vårens tider för advokatjouren i Hägersten-Liljeholmen är nu uppdaterade.

stockholm.se/advokatjour

Förändring av Hallå Stockholmare

Stadsledningskontoret har aviserat att från och med april i år kommer ett nytt upplägg för månadsannonsen Hallå Stockholmare. Vi vet ännu inte vad det innebär, men återkommer med mer information så fort vi vet mer.

Viktiga datum

- 26/4 kl 16: Invigning av nybyggda förskolan Bryggan, Gröndals strand
- *Preliminärt* 18/5: Trekantens dag 2019